ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์  

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักเทคโนโลยีสารสนเทศ สถาบันพัฒนาองค์กรชุมชน (องค์การมหาชน)  

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕,๕๒๑,๒๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)  

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖                      

เป็นเงิน  ๕,๕๒๑,๒๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) 

๕. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

๕.๑ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพ้ืนฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนธันวาคม 

๒๕๖๔ ของกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรฐกิจและสังคม จำนวน ๒ รายการ     

๖. รายช่ือผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ/TOR